关于广东金融学院

2021 年下半年实践考核审核结果及缴费考试的通知

各位考生：

    我院于 2021年 9月 16日开始自考实践考核报名，根据自考实践考核的要

求，现将审核结果及缴费方式公布如下：

    一、审核结果

    请参见附件 1《2021年下半年继续教育学院自考社会考生实践考核审核通

过名单》

    二、缴费方式

1、缴费截止时间：即日起至 2021年 10 月 8日，逾期不候。

2、收费标准：37元/科

3、缴费方式：请参见附件 2《广东金融学院继续教育学院自考报名考试费

及自考论文指导培训费缴费操作说明》

三、考试相关信息

1、考试时间：2021 年 11月 4日 10：30-12：00

2、考试地点：广东金融学院实验教学楼 603 室

（学校具体地址：广东省广州市天河区龙洞迎福路 527号广东金融学院

实验楼具体地址：从学校正门进入，径直走至“融通天下”石碑，左手边大楼

即为实验教学楼）

3、考生须知：

（1）根据学校最新防疫要求，考生需凭 48小时内核酸阴性报告入校，如

有变动，另行通知。

（2）考生凭健康码进入考点后主动出示并接受体温检测。考试期间，考生

需全程佩戴一次性使用医用口罩，不得摘下，做好个人防护。

（3）考生需携带有效身份证件和自考考生信息简表（附带个人信息及成

绩）方可进入考场，无证件者不得入场。

（4）考生需自行准备考试所需用品，严禁携带手机等通讯工具入场，凡携

带者请立即交监考人员保管，否则按违规处理。

（5）考试期间学校不允许外来车辆进入，请选择公共交通前往。

（6）考生需诚信应考，遵守学校规章制度，对考试违纪者学校将严格按相

关规定处理。

四、咨询电话

赵老师  020-37216295

继续教育学院

2021年 09月 30日

附件1

姓名 性别 自考本科准考证号 报考专业
补充报考科目（报
考两科及两科以上
考生填写）

确认是否通过应考科目

邱晓云 女 30615200627 会计学-管理系统中计算机应用 非外语专业考生，已通过相应课程笔试

翁谋冲 男 10418302368 金融学【金融】-管理系统中计算机应用 非外语专业考生，已通过相应课程笔试

陈   超 男 18412101700 金融学【金融】-管理系统中计算机应用 非外语专业考生，已通过相应课程笔试

2021下半年广东金融学院自考实践考核报名审核通过名单

1

广东金融学院自考报名考试费及自考论文指导培训费缴费操作说明

各位自考生：

为了安全、快捷、方便各位自考生缴费和查询个人缴费信息，请继续教育学院社会自考生通过广东金融学院缴费

平台进行自考报名考试费及自考论文指导培训费的缴费和查询，具体操作步骤如下：

【步骤一】 注册：扫下方二维码关注广东金融学院缴费平台公众号，关注成功后点击底端菜单“缴费信息”

“注册缴费”进入校外人员注册界面，输入自考学生本人的“身份证号码”，并设置登录“密码”进行注册；

【步骤二】 绑定：步骤一注册完成后，点击底端菜单“缴费信息” “待缴金额” “首页”界面单击底端的“绑定

赵重阳
打字机
附件2

2

新用户”界面输入“学号”和“密码”（学号为你刚注册时的身份证号码）进行绑定；

【步骤三】 缴费：绑定完成后，点击“缴费信息” “学生信息”进入“首页”选择刚绑定的用户进入“收费

系统”选择“自助缴费”进入自助缴费界面选择需要缴费的项目（自考报名考试费可以选择缴费数量，如要缴 2

门报名考试费，则数量选择 2 等）点击“支付”按钮在支付界面确认支付完成支付缴费（注意收款单位为：广东金

融学院）；

        自考报名考试费收费标准：37 元/科；  自考毕业论文指导培训费收费标准：800 元/生。

3

4

【步骤四】 完善个人信息（手机号码）：我校已经启用广东省财政教育收费电子票据，为了方便各位同学及时、

准确取得缴费票据（电子），请各位同学在收费系统上完善自己的手机号码，我们将缴费电子票据以短信方式推送给各

位同学的手机上。具体方法：点击“缴费信息” “学生信息”进入“首页”选择绑定的用户进入“收费系统”

选择“我的信息”进入个人中心界面手机号码处填写自己的手机号码，然后点击旁边的“保存”完成输入手机号码。

5

 缴费注意事项：

系统在使用过程中如有疑问，请电话咨询学校财务处，学校缴费咨询电话：020-37215387。

                                               财 务 处

                                            2020 年 9 月 18 日

	2021年下半年实践考核审核结果及缴费考试的通知
	附件1：2021年下半年广东金融学院自考实践考核报考名单
	附件2：广东金融学院继续教育学院自考报名考试费及自考论文指导培训费缴费操作说明